UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 001/2011
JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PU/UFPB, instituída pela Portaria UFPB/PU/Nº 069/2011 de 17.03.2011, torna público o Resultado do Julgamento das Propostas da CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 001/2011, que teve por objeto Obras e Serviços de Engenharia no âmbito dos CAMPI II e III da UFPB. Foram consideradas vencedoras as seguintes empresas:
Lote 1: CONSTRUTORA SIMETRIA LTDA., CNPJ 12.682.290/0001-80 com o valor de R$ 655.784,99 (Seiscentos e Cinqüenta e Cinco Mil, Setecentos e Oitenta e Quatro Reais e Noventa e Nove Centavos);
Lote 2: SG INCORPORAÇÃO E PLANEJAMENTO LTDA., CNPJ 01.732.658/0001-50, com o valor de R$ 768.814,93 (Setecentos e Sessenta e Oito Mil, Oitocentos e Quatorze Reais e Noventa e Três Centavos);

Lote 3: COMEL ENGENHARIA LTDA., CNPJ 05.444.400/0001-00, com o valor de R$ 963.373,47 (Novecentos e Sessenta e Três Mil, Trezentos e Setenta e Três Reais e Quarenta e Sete Centavos);
Lote 4: CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA., CNPJ 06.275.353/0001-80, com o valor de R$ 1.017.215,11 (Hum Milhão, Dezessete Mil, Duzentos e Quinze Reais e Onze Centavos);
Lote 5: A3T CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO LTDA., CNPJ 09.047.935/0001-06, com o valor de R$ 597.645,52 (Quinhentos e Noventa e Sete Mil, Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e Cinqüenta e Dois Centavos).
João Pessoa – PB, 1º de Julho de 2011.
ROBERTO RIBEIRO DE AZEVEDO CRUZ

Presidente da CPL/PU